

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44048195

Data publicarii 24.09.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.107,70 RON - 2.107,70 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta LMR40X40/5/G Lavete microfibra "Rapido" ,40x40 cm , 5 buc/set, galben SET 1 21.00 21.00 3.99 24.99 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 15 3.49 52.35 9.95 62.30 0342 Burete pt.vase cu profil 3/set SET 30 1.60 48.00 9.12 57.12 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m BUC 6 2.93 17.58 3.34 20.92 LMR40X40/5/R Lavete microfibra "Rapido" ,40x40 cm , 5 buc/set, rosii SET 1 21.00 21.00 3.99 24.99 LMR40X40/5/V Lavete microfibra "Rapido" ,40x40 cm , 5 buc/set, verde SET 1 21.00 21.00 3.99 24.99 R660099-Black Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX,negre,L,100buc/pac SET 3 21.00 63.00 11.97 74.97 2551 Manusi menaj ,IDEAL,galbene, L PAC 15 2.20 33.00 6.27 39.27 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 3 25.63 76.89 14.61 91.50 FCL Faras cu lam. cauciuc+coada BUC 6 6.50 39.00 7.41 46.41 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe ROLA 150 3.90 585.00 111.15 696.15 HIG210 Hartie igienica 2 strat-uri ,10 role/pac, Fluffy PAC 64 5.51 352.64 67.00 419.64 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido" ,40x40 cm , 5 buc/set, albastru SET 1 21.00 21.00 3.99 24.99 KN362101 Prosoape pliate zz, verde, 1 str., 230x232mm, 250 buc/pac. PAC 60 4.12 247.20 46.97 294.17 I403832 Rola prosop Over soft 450 - jumbo pretait, 2str, 108m, 450 foi, alb BUC 18 11.68 210.24 39.95 250.19 32501 Perie plafon sferica BUC 3 9.06 27.18 5.16 32.34 11516 Maner telescopic aluminiu d 22-25 mm, 2 m BUC 3 34.04 102.12 19.40